
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 05PT-002197 
číslo smlouvy zhotovitele: S23-017-0009

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen "objednatel") 

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO, DIČ: 480 35 599, CZ48035599

bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen "dodavatel/zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Stránka 1 z 6



Protože si objednatel přeje, aby Dílo D3 0310/I Úsilné -  Hodějovice, Přeložka 111/0341,
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 327 263 1010 bylo realizováno
dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a 
dokončení tohoto Díla a na odstranění všech vad na něm za Přijatou smluvní částku ve výši 
76 348 049,42 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena / 
Přijatá smluvní 
částka v Kč bez 

DPH

DPH v Kč Celková nabídková 
cena / Přijatá 

smluvní částka v Kč 
včetně DPH

(a) (b) (c) = (a) + (b)

D3 0310/I Úsilné -  
Hodějovice, Přeložka 
III/0341

76 348 049,42 16 033 090,38 92 381 139,80

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací -  
výkazu výměr, dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací 
dokumentací veřejné zakázky na stavební práce D3 0310/I Úsilné -  Hodějovice, Přeložka 
III/0341, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2022-002252 a Smluvními podmínkami pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky 
ve znění Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem -  Zvláštní podmínky (dále rovněž „Smluvní podmínky“).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy1:

(a) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)2
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce
(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a 

projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky3
inženýrských staveb

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a 
projektovaných objednatelem -  Zvláštní podmínky4

inženýrských staveb

(f) Technická specifikace5

1 Pozn. pro dodavatele: Součásti obsahu Smlouvy uvedené pod písm. (a), (c) a (h) musí být součástí nabídky 
dodavatele (vyjma formuláře 2.3.4. Přehled technického vybavení).
2 Z povahy tohoto dokumentu bude tato příloha Smlouvy o dílo přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným 
dodavatelem, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.
3 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.
4 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.
5 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.

Stránka 2 z 6



(g) Výkresy6 a
(h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.)
- Kupní smlouva -  odkoupení vytěženého materiálu (vzor)
- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (formulář 2.3.2.)
- Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.3.)
- Přehled technického vybavení (formulář 2.3.4.)
- Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Základní datum je 21.01.2022

Vzhledem k platbám, které má obj ednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
Díla a odstranění vad na něm Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 
případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je  povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít 
vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu této Smlouvy tvoří nezávazný vzor 
Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž 
výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou 
Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími 
dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů 
týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči

6 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.

Stránka 3 z 6



všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli). Dodavatel/zhotovitel se také 
zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny 
v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR. Dodavatel/zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na 
plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že 
jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li 
používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy 
vyžadováno. V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení 
zahájeného dle tohoto článku Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze 
spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je 
dodavatel/zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, 
písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud dodavatel/zhotovitel nebo jeho 
poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či 
správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku 
Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel se nad rámec Pod-čl. 4.18 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních 
a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Obecné podmínky zavazuje po celou 
dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování právních 
předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky 
související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, 
především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného 
orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného 
protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je  dodavatel/zhotovitel povinen:

a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,

b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené 
lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení 
opakování předmětného protiprávního jednání,

c) písemně informovat Objednatele o těchto opatřeních, včetně jejich realizace, a to 
bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena).

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že dodavatel/zhotovitel byl v rámci řízení 
zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či 
jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,

b) pokud dodavatel/zhotovitel nepřijme nápravná opatření v souladu s písm. b) 
předchozího odstavce a ke zjednání nápravy dodavatelem/zhotovitelem nedojde ani na 
základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, pokud tato

Stránka 4 z 6



výzva na možnost odstoupení od Smlouvy Objednatelem dodavatele/zhotovitele 
výslovně upozorní,

c) v případě opakovaného porušení povinnosti dodavatele/zhotovitele písemně informovat 
Objednatele o přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné 
povinnosti) a dále

d) v případě, že dodavatel/zhotovitel uvede v písemné informaci dle této Smlouvy 
doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.

Dodavatel/zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury 
založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci 
tzv. Best Practices.

Objednatel si vyhrazuje možnost realizovat změnu v osobě dodavatele/zhotovitele v průběhu 
plnění Smlouvy, pokud budou naplněny podmínky pro předčasné ukončení Smlouvy ze strany 
dodavatele/zhotovitele nebo pro předčasné ukončení Smlouvy ze strany objednatele z důvodu 
porušení povinností dodavatele/zhotovitele, a to buď cestou ukončení této Smlouvy a uzavření 
nové smlouvy, nebo cestou změny v osobě věřitele či dlužníka podle části čtvrté, hlavy I, dílu 
6, oddílu 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci zbývající části předmětu 
plnění s dodavatelem, jehož nabídka se v původním zadávacím řízení na zadání tohoto 
smluvního plnění (dále také jako „původní zadávací řízení“) umístila jako další v pořadí 
v rámci provedeného hodnocení.

Cena za realizaci zbývající části plnění bude stanovena dle nabídky takového dodavatele 
podané v původním zadávacím řízení, upravená poměrně k míře rozpracovanosti předmětu 
plnění, a bude tak stanovena jako součin jednotkových cen tohoto dodavatele a množství 
nedokončených, respektive rozpracovaných jednotek. V případě uzavření nové smlouvy 
s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí v původním zadávacím řízení, 
bude doba provedení prací v rozsahu Sekce „Část Díla určená k Předčasnému užívání dle Pod- 
čl. 1.1.3.10.“ a doba pro dokončení Díla sjednána obdobně dle smlouvy s původním 
dodavatelem/zhotovitelem, přičemž bude upravena poměrně k míře rozpracovanosti předmětu 
plnění. Rozpracovanost ve smyslu tohoto odstavce bude určena znalecky.

Nový dodavatel musí splňovat kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci 
původního zadávacího řízení a musí splnit další podmínky na uzavření smlouvy stanovené 
v zadávací dokumentaci původního zadávacího řízení ve smyslu § 104 ZZVZ, pokud jsou 
s ohledem na předmět plnění stále relevantní. Tento postup Objednatel může uplatnit 
i opakovaně.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh,

Stránka 5 z 6



nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu7).

Smlouvaje účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH JUTVÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
podepsal

Datum: 
2022.03.31 
08:18:55+02'00'

7 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda
došlo nebo nedošlo k pozír s- s--' — >-----' ^odavatel/zhotovitel používá hasli soubory ve formátu

,|v ;oritmem podpisu SHA256RSA.

Datum: 01.04.2022 10:03:11 +02:00
Stránka 6 z 6



(Qllf) ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Č.j.: RSD-580258/2021-5 Vyřizuje:

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem D3 0310/1 Úsilné - 
Hodějovice, Přeložka III/0341, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-002252 (dále jen 
„Zakázka44), Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
věznění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka 
zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel"):

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599

O d ů v o d n ě n í :

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nej výhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti 
stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 
ZZVZ.

Příloha č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ] UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 10.03.2022 9:58:09 +01:00



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: D3 0310/I Úsilné -  Hodějovice, Přeložka III/0341 
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4
DODAVATEL: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 
Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská ř. 495/58, 37 České Budějovice 
IČO: 48035599

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
zejména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek, Technické specifikace, 
Soupisu prací -  výkazu výměr, Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást 
Smlouvy, připojené Přílohy k nabídce a vysvětlení, změn a doplnění zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s touto 
Nabídkou za následující cenu:

Název Díla
Nabídková cena 
v Kč bez DPH

DPH v Kč
Celková nabídková cena 

v Kč včetně DPH

(a)
(b) = DPH z

ceny (a)
(c) = (a) + (b)

D3 0310/I Úsilné -  
Hodějovice, Přeložka 

III/0341
76 348 049,42 16 033 090,38 92 381 139,80

Součástí této Nabídky je soupis prací -  výkaz výměr obsahující položkové ceny jednotlivých 
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny jsou 
závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci 
zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), platit po celou dobu běhu 
zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele)
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce
(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem -  Zvláštní podmínky
(f) Technická specifikace
(g) Výkresy
(h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací -  Výkaz výměr

Stránka 1 z 2



- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.)
- Kupní smlouva -  odkoupení vytěženého materiálu (vzor)
- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (formulář 2.3.2.)
- Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.3.)
- Přehled technického vybavení (formulář 2.3.4.)
- Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění smlouvy, začneme s 
prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo 
v souladu s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení 
o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 
Smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný význam, 
jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí ZZVZ a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od 
Smlouvy v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva, poskytujeme tímto 
souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na vědomí, že 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude vložen 
elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a 
rovněž metadata Smlouvy.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez 
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou 
v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Stránka 2 z 2



PŘÍLOHA K  NABÍDCE

Název díla: D3 0310/1 Úsilné -  Hodějovice, Přeložka III/0341

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1.1.2.2, 1.3
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa 
Zhotovitele

1.1.2.3, 1.3

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská tř. 495/58, 370 05 České Budějovice

Jméno a adresa 
Správce stavby

1.1.2.4, 1.3
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa České Budějovice, Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

Doba pro dokončení 
Díla

1.1.3.3 46 měsíců

a)
Záruční doba stanovená Objednatelem činí 60 
měsíců s výjimkou:
(i) prvků vodorovného dopravního značení, pro 
které platí Záruční doba dle kapitoly 14 Technické 
specifikace

Záruční doba 1.1.3.7

(b)
Záruční doba materiálů / zařízení / 
technologických zařízení / prací na stavebních 
objektech neuvedených v bezprostředně 
předcházejícím řádku (a) této Přílohy k nabídce, 
pro něž je v Technické specifikaci uvedena 
Záruční doba přesahující 60 měsíců, odpovídá 
délce Záruční doby uvedené v Technické 
specifikaci u příslušného materiálu / zařízení / 
technologického zařízení / práce.

Stránka 1 z 8



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

(c)
Záruční doba činí 60 měsíců pro všechny ostatní 
stavební objekty, materiály / zařízení / 
technologická zařízení / práce, které nepodléhají 
rozdílně stanovené Záruční době dle bezprostředně 
předcházejících řádků (a) a (b) této Přílohy 
k nabídce.

Náklady
1.1.4.3

Výše nákladů bude stanovena dle Metodiky pro 
kvantifikaci finančních nároků při zpoždění a 
prodloužení, 2. vydání, která je dostupná na 
https://www.sfdi.cz/

Sekce I 1.1.5.6

Popis definované Sekce (je-li taková):

(i) Část Díla určená k Předčasnému užívání dle 
Pod-čl. 1.1.3.10:
I. etapa: SO 129.A, SO 129.1, SO 129.2, SO 129.3, 
SO 129.4, SO 129.6, SO 129.P1, SO 129.P2, SO 
130, SO 130.1, SO 130.2, SO 135.01, SO 135.02, 
SO 146.1, SO 180, SO 193, SO 223, SO 250, SO 
430.01, SO 430.02, SO 781

Sekce II 1.1.5.6

(i) Část Díla určená k Předčasnému užívání dle 
Pod-čl. 1.1.3.10:
II. etapa: SO 112, SO 112.1.01, SO 112.2, SO 
129.B, SO 129.5, SO 129.7, SO 132, SO 132.1, SO 
180, SO 193, SO 431, SO 760, SO 804, SO 830

Dílo 1.1.5.8
D3 0310/I Úsilné -  Hodějovice, Přeložka 
III/0341

Komunikační
prostředky

1.3 Datové schránky

Rozhodné právo 1.4 Právo České republiky
Rozhodný jazyk 1.4 Čeština
Jazyk pro komunikaci 1.4 Čeština
Doba pro přístup na 
staveniště

2.1
Od Data zahájení prací oznámeného na základě 
výzvy Objednatele

Výše Zajištění splnění 
smlouvy

4.2
10 %  Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou 
bankovní záruky

Záruka za odstranění 
vad

4.25
3 % Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou 
bankovní záruky (hodnota vystavené Záruky za 
odstranění vad se nesnižuje postupným uplynutím

Stránka 2 z 8

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/


Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

dílčích Záručních dob stanovených podle Pod- 
článku 1.1.3.7)

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu

4.28 a)

Za nesplnění Postupného závazného milníku dle 
Pod-článku 4.29

(i) Provedení prací v rozsahu Sekce I „Část Díla 
určená k Předčasnému užívání dle Pod-čl. 
1.1.3.10“
79.000, - Kč za každý započatý den prodlení

ii) Provedení prací v rozsahu Sekce II „Část Díla 
určená k Předčasnému užívání dle Pod-čl. 
1.1.3.10“
79.000, - Kč za každý započatý den prodlení

(iii) Postupný závazný milník dle Pod-článku 4.29 
(iii)
39.000, - Kč za každý započatý den prodlení

4.28 b)
Za nedodržení lhůt nebo časových určení dle Pod- 
článku 4.31
30 000 Kč za každý případ porušení

4.28 c)

Za odmítnutí součinnosti nebo neplnění podmínky 
stanovené koordinátorem BOZP při práci na 
Staveništi podle Pod-článku 6.7 [Ochrana zdraví a 
bezpečnost p ři práci]
7 000 Kč za každý jednotlivý případ

4.28 d)
Za porušení povinnosti zajištění kvalifikace osob 
dle Pod-článku 6.9 poslední odstavec 
390 000 Kč za každý případ porušení

4.28 e)

Za nedodržení Doby pro dokončení 
39 000 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

4.28 f)

Za nepředložení harmonogramu v souladu s 
ustanovením Pod-článku 8.3 [Harmonogram] a 
Pod-článku 8.6 [M írapostupu prací]
39 000 Kč za každý jednotlivý případ

Stránka 3 z 8



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

4.28 g)

Za neuposlechnutí pokynu Správce stavby k 
přerušení postupu prací dle Pod-článku 8.8
[Přerušení práce]
39 000 Kč za každý jednotlivý případ

4.28 h)
Za neodstranění vady v termínu dle Pod-článku 
11.4
7 000 Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková 
výše smluvních pokut

4.28 30 %  Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Postupné závazné 
milníky

4.29

Věcný milník:
(i) Provedení prací v rozsahu Sekce I „Část Díla 
určená k Předčasnému užívání dle Pod-čl. 
1.1.3.10“ a dle čl. 1.7.2 Technické specifikace

Doba pro splnění věcného milníku:
I. etapa 8 měsíců od Data zahájení prací této etapy 

oznámeného na základě výzvy Objednatele

(ii) Provedení prací v rozsahu Sekce II „Část 
Díla určená k Předčasnému užívání dle Pod-čl.
I . 1.3.10“ a dle čl. 1.7.2 Technické specifikace

Doba pro splnění věcného milníku:
II. etapa 7 měsíců od Data zahájení prací této 

etapy, oznámeného na základě výzvy 
Objednatele

(iii) Omezení dopravy na stávající silnici III/0341 
do jednoho jízdního pruhu pro oba směry jízdy 
(střídavá jízda obou směrů jízdy jedním jízdním 
pruhem) na dobu maximálně 30 dnů, běh doby 
započne zahájením omezení provozu do jednoho 
jízdního pruhu pro oba směry a bude ukončen 
odstraněním tohoto omezení. K omezení veřejné 
dopravy vedené po silnici III/0341 do jednoho 
jízdního pruhu může zhotovitel v závislosti na jím 
zvolené organizaci výstavby přistoupit vícekrát
s tím, že celková doba omezení do jednoho pruhu 
nepřesáhne uvedený počet dnů.

Stránka 4 z 8



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

Definice
“Jmenovaného
poddodavatele”

5.1 Nepoužije se

Harmonogram 8.3

Harmonogram bude zpracován v souladu 
s Metodikou pro časové řízení u stavebních 
zakázek podle smluvních podmínek FIDIC, která 
je dostupná na https://www.sfdi.cz

Metoda měření 12.2 c)
Metoda měření musí být v souladu s Metodikou 
měření pro účely článku 12 Červené knihy FIDIC, 
která je dostupná na https://www.sfdi.cz

Právo na variaci 13.1
Postup při Variacích je součástí této Přílohy 
k nabídce

Návrh na zlepšení 13.2 c) Nepoužije se

Procento Podmíněných 
obnosů

13.5 b) (ii) Nepoužije se

Úpravy v důsledku 
změn nákladů

13.8 Použije se

Zálohová platba 14.2
Maximálně 25 %  Přijaté smluvní částky (bez 
DPH), maximálně však 250 mil. Kč bez DPH

Vrácení zálohové 
platby

14.2
Formou odpočtu částky potvrzené v Potvrzení 
průběžné platby postupem podle Pod-čl. 14.2

Zadržené částky 
z průběžné platby

14.6 c)
Prodlení s udržováním platnosti bankovní záruky 
dle Pod-článku 4.2 
10 % průběžné platby

14.6 d) Nepoužije se
14.6 e) Nepoužije se

14.6 f)
Nepředložení nebo neudržování v platnosti 
pojistné Smlouvy podle Článku 18 
10 % průběžné platby

Vydání potvrzení 
průběžné platby 
(maximální částka 
zadržených plateb)

14.6 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Měny plateb 14.15 Koruna česká

Výše pojistného plnění 18.2
Výše pojistného plnění musí ke každému 
okamžiku plnění Smlouvy dosahovat alespoň

Stránka 5 z 8

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/


Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

smluvní hodnoty do té doby provedených prací 
bez DPH

Minimální částka 
pojistného krytí

18.2 1 %  Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Claimy zhotovitele 20.1

Zhotovitel je povinen předložit claim v souladu 
s následujícími metodikami:
(i) Metodiky pro kvantifikaci finančních nároků 
při zpoždění a prodloužení, 2. vydání, která je 
dostupná na https://www.sfdi.cz;
(ii) Metodika pro časové řízení u stavebních 
zakázek podle smluvních podmínek FIDIC, která 
je dostupná na
https://www.sfdi.cz

Způsob rozhodování 
sporů

20
Použije se varianta B: Rozhodování před obecným 
soudem

Datum do kdy musí být 
jmenována DAB

20.2 Nepoužije se

Počet členů DAB 20.2 Nepoužije se
Jmenování (nedojde-li 
k dohodě) provede

20.3 Nepoužije se

Stránka 6 z 8

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/


PŘÍLOHA K  NABÍDCE

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy k nabídce, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 13 
Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na 
základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Správce stavby na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Správci stavby ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Správce stavby se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Správce stavby vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu 
neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Správce stavby nemůže Zhotoviteli 
pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou 
uvedenou v bodě (7). Pokyn k variaci dle Pod-článku 13.2 Smluvních podmínek bude 
vydán až po nabytí účinnosti Změnového listu.

(7) Správce stavby může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by 
hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 13.3 
Smluvních podmínek. Ustanovení bodu 7 se netýká variace dle Pod-článku 13.2 Smluvních 
podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního zřetele 
schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu (v případě variace dle Pod-článku 13.2 až 
po nabytí účinnosti Změnového listu) nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém 
listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude takové práce 
obsahovat, nebude Správce stavby k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování 
(fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Stránka 7 z 8



Stránka 8 z 8



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Strana: 1» Aspe
3.1.3 Datum: 17.02.2022 Čas:

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 16-306-2 - D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, přeložka III/0341, PDPS 

Varianta: Cl -

Odbytová cena [Kč] : 
OC+DPH [Kč] :

Objekt Popis OC DPH

000 - Vedlejší a ostatní náklady 
000 - Vedlejší a ostatní náklady 

017 - Příprava území - silnice 111/0341 
017 - Příprava území - silnice 111/0341 

129 - Přeložka silnice lil. třídy
129 - Přeložka silnice lil. třídy
129.1 - Hospodářský sjezd v km 0,412
129.2 - Hospodářský sjezd v km 0,550
129.3 - Hospodářský sjezd v km 0,575
129.4 - Hospodářský sjezd v km 0,733 
129.6 - Provizorní napojení komunikace 
129.P1 - Rámový propust v km 0,425 
129.P2 - Rámový propust v km 0,671

130- Úprava silnice 111/0341
130 - Úprava silnice 111/0341
130.1 - Hospodářský sjezd v km 0,249
130.2 - Hospodářský sjezd v km 0,300 

135 - Chodník u silnice 111/0341 a u MK
135.01 - Chodník u silnice 111/0341 a u MK
135.02 - Chodník u silnice 111/0341 a u MK

146.1 - Provizorní komunikace Dubičné - úprava studny
146.1 - Provizorní komunikace Dubičné - úprava studny 

180 - Přechodné dopravní značení - DIO
180 - Přechodné dopravní značení - DIO 

193 - Dopravní značení - silnice II. a III. třídy 
193 - Dopravní značení - silnice II. a III. třídy 

223 - Most na silnici 111/0341 přes Vrátecký potok 
223 - Most na silnici 111/0341 přes Vrátecký potok 

250 - Opěrná zeď podél MK 
250 - Opěrná zeď podél MK 

430 - Veřejné osvětlení Hlinsko
430.01 - Veřejné osvětlení Hlinsko
430.02 - Veřejné osvětlení Hlinsko 

781 - Přístřešky autobusových zastávek
781 - Přístřešky autobusových zastávek 

804 - Vegetační úpravy - silnice 111/0341 
804 - Vegetační úpravy - silnice 111/0341 

830 - Rekultivace opuštěných úseků silnic

15:15:01

OC+DPH



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Strana: 1» Aspe
3.1.3 Datum: 17.02.2022 Čas:

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 16-306-2 - D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, přeložka III/0341, PDPS 

Varianta: C2 -

Odbytová cena [Kč] : 
OC+DPH [Kč] :

Objekt Popis OC DPH

000 - Vedlejší a ostatní náklady 
000 - Vedlejší a ostatní náklady 

017 - Příprava území - silnice 111/0341 
017 - Příprava území - silnice 111/0341 

112 - Okružní křižovatka na silnici II/634 
112 - Okružní křižovatka na silnici II/634
112.1.01 - Sjezd na pozemek p.č. 255/1
112.2 - Kanalizace

129 - Přeložka silnice III. třídy 
129 - Přeložka silnice III. třídy
129.5 - Hospodářský sjezd v km 0,140 
129.7 - Bourání provizorní komunikace 

132 - Chodník u silnice II/634 (Rudolfovská)
132 - Chodník u silnice II/634 (Rudolfovská)
132.1 - Chodník u silnice II/634 (Rudolfovská) - chránička NN 

180 - Přechodné dopravní značení - DIO
180 - Přechodné dopravní značení - DIO 

193 - Dopravní značení - silnice II. a III. třídy 
193 - Dopravní značení - silnice II. a lil. třídy 

431 - Veřejné osvětlení Rudolfovská 
431 - Veřejné osvětlení Rudolfovská 

760 - Protihluková stěna podél silnice 111/0341 
760 - Protihluková stěna podél silnice 111/0341 

804 - Vegetační úpravy - silnice 111/0341 
804 - Vegetační úpravy - silnice 111/0341 

830 - Rekultivace opuštěných úseků silnic 
830 - Rekultivace opuštěných úseků silnic

15:15:58

OC+DPH



16-306-2 - D3 0310/1 Úsilné - Hoděiovice, přeložka III/0341, PDPS
1. ETAPA

V souladu s výhradou zadavetele uvedenou v čl. 18.6 zadávací dokumentace měření skutečně provedených 

prací dle Smluvních podmínek ( měřený kontrakt) nejsou změnou, avšak jedná se o způsob určení celkové ceny 

díla. Dle smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací (doměření), s 

výjimkou níže uvedených položek soupisu prací, pro které měření nebude použito.

1 0 2 7 2 0 P O M O C  P R Á C E  Z Ř ÍZ  N E B O  Z A J1 Š Ť  R E G U L A C I  A  O C H R A N U  D O P R A V Y K P L

2 0 2 7 6 0 P O M O C  P R Á C E  Z Ř Í Z  N E B O  Z A J Í Š !  J ÍM K Y . S T A V  J Á M Y  A  Š A C H T Y K P L

3 0 2 8 3 2 P R Ů Z K U M N É  P R Á C E  H Y D R O L O G IC K É  V  P O D Z E M Í K P L

4 0 2 9 1 2 O S T A T N Í  P O Ž A D A V K Y  - V Y T Y Č O V A C Í  B O D  M 1 K R O S ÍT Ě K U S

5 0 2 9 4 0 O S T A T N Í  P O Ž A D A V K Y  - V Y P R A C O V Á N Í  D O K U M E N T A C E K P L

6 0 2 9 4 1 2 O S T A T N Í  P O Ž A D A V K Y  - V Y P R A C O V Á N Í  M O S T N ÍH O  U Š T U K U S

7 0 2 9 4 4 O S T A T  P O Ž A D A V K Y  - D O K U M E N T A C E  S K U T E Č  P R O V E D E N Í  V  D IG IT  F O R M Ě K P L

8 0 2 9 4 6 O S T A T  P O Ž A D A V K Y  - F O T O D O K U M E N T A C E K P L

9 0 2 9 5 2 2 O S T A T N Í  P O Ž A D A V K Y  - R E V IZ N Í  Z P R Á V Y K U S

1 0 0 2 9 6 0 O S T A T N Í  P O Ž A D A V K Y  - O D B O R N Ý  D O Z O R K P L

1 1 0 2 9 9 1 O S T A T N Í  P O Ž A D A V K Y  - IN F O R M A Č N Í  T A B U L E K U S

1 2 0 2 9 9 a O S T A T N Í  P O Ž A D A V K Y  -  z a j i š tě n í  s la v n o s tn íh o  z a h á je n í  s ta v b y K P L

13 0 3 7 7 0 P O M O C  P R Á C E  Z A J I Š Ť  N E B O  Z Ř ÍZ  Č E R P Á N Í  V O D Y K P L

14 7 4 3 1 2 1 O S V Ě T Í  J Í V  A C Í S T O Ž Á R  P E V N Ý  Ž Á R O V Ě  Z I N K O V A N Ý  D É L K Y  D O  6  M K U S

15 7 4 3 1 2 1 O S V Ě T Í  O V A C Í  S T O Ž Á R  P E V N Ý  Ž Á R O V Ě  Z IN K O V A N Ý  D É L K Y  D O  6  M K U S

16 7 4 3 1 2 2 O S V Ě T L O V A C Í  S T O Ž Á R  P E V N Ý  Ž Á R O V Ě  Z I N K O V A N Ý  D É L K Y  P Ř E S  6 .5  D O  12 M K U S

17 7 4 3 1 2 2 O S V Ě T L O V A C Í  S T O Ž Á R  P E V N Ý  Ž Á R O V É  Z IN K O V A N Ý  D É L K Y  P Ř E S  6 ,5  D O  12 M K U S

18 7 4 3 1 5 1 O S V Ě T L O V A C Í  S T O Ž Á R  - S T O Ž Á R O V Á  R O Z V O D N IC E  S 1-2 J IS T ÍC ÍM I  P R V K Y K U S

19 7 4 3 3 1 1 V Ý L O Ž N ÍK  P R O  M O N T Á Ž  S V ÍT ID L A  N A  S T O Ž Á R  J E D N O R A M E N N Ý  D É L K A  V Y L O Ž E N Í  D O  I M K U S

2 0 7 4 3 3 1 2 V Ý L O Ž N ÍK  P R O  M O N T Á Ž  S V ÍT ID L A  N A  S T O Ž Á R  J E D N O R A M E N N Ý  D É L K A  V Y L O Ž E N Í  P Ř E S  1 D O  2 M K U S

2 1 7 4 3 5 5 2 S V ÍT ID L O  V E N K O V N Í  V Š E O B E C N É  L E D . M IN . IP  4 4 . P Ř E S  10 D O  2 5  W K U S

2 2 7 4 3 5 5 3 S V ÍT ID L O  V E N K O V N Í  V Š E O B E C N É  L E D , M IN . IP  4 4 . P Ř E S  25  D O  4 5  W K U S

23 7 4 3 5 5 4 S V ÍT ID L O  V E N K O V N Í  V Š E O B E C N É  L E D , M IN . IP  4 4 . P Ř E S  4 5  W K U S

24 7 4 3 Z 1 1 D E M O N T Á Ž  O S V Ě T L O V A C ÍH O  S T O Ž Á R U  U L IČ N ÍH O  V Ý Š K Y  D O  15 M K U S

25 8 9 4 1 4 5 Š A C H T Y  K A N A L IZ A Č N Í  Z  B E T O N  D ÍL C Ů  N A  P O T R U B Í  D N  D O  3 0 0 M M K U S

26 8 9 5 3 6 D R E N Á Ž N Í  V Ý U S Ť  Z  P R O S T  B E T O N U K U S

27 8 9 7 1 2 V P U S Ť  K A N A L IZ A Č N Í  U L IČ N Í K O M P L E T N Í  Z  B E T O N O V Ý C H  D ÍL C Ů K U S

28 8 9 7 2 2 V P U S Ť  K A N A L IZ A Č N Í  H O R S K Á  K O M P L E T N Í  Z  B E T O N  D ÍL C Ů K U S

29 8 9 7 7 2 4 9 R E V IZ N Í D Í L O D V O D Ň O V A C ÍC H  O B R U B N ÍK Ů  Z  P O L Y M E R B E T O N U K U S

30 899 2 1 V Ý Š K O V Á  Ú P R A V A  P O K L O P Ů K U S

31 8 9 9 3 0 5 D O P L Ň K Y  N A  P O T R U B Í  - O R 1 E N T A Č  S L O U P K Y K U S

32 8 9 9 4 2 V Ý Ř E Z . V Ý S E K . Ú T E S  N A  P O T R U B Í  D N  D O  1 0 0 M M K U S

33 8 9 9 4 5 V Ý Ř E Z . V Ý S E K . Ú T E S  N A  P O T R U B Í  D N  D O  3 0 0 M M K U S

34 9 1 8 2 D V T O K O V É  J ÍM K Y  B E T O N O V É  V Č E T N Ě  D L A Ž B Y  P R O P U S T U  Z  T R U B  D N  D O  6 0 0 M M K U S

35 9 3 3 3 3 1 Z K O U Š K A  I N T E G R IT Y  U L T R A Z V U K E M  V  T R U B K Á C H  P IL O T  S Y S T É M O V Ý C H K U S

36 9 3 6 3 9 Z A Ú S T Ě N Í  S K L U Z Ů  ( V Č E T  D L A Ž B Y  Z  L O M  K A M E N E ) K U S

37 9 3 6 5 4 1 M O S T N Í  O D V O D Ň O V A C Í  T R U B K A  (P O V R C H Ů  IZ O L A C E )  Z  N E R E Z  O C E U K U S

38 9 3 7 6 7 M O B IL IÁ Ř  - P Ř ÍS T Ř E Š K Y  P R O  Z A S T Á V K Y  V E Ř E J N É  D O P R A V Y K U S



16-306-2 - D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, přeložka III/0341, PDPS
2. ETAPA

V souladu s výhradou zadavetclc uvedenou v čl. 18.6 zadávaeí dokumentace měření skutečně provedených 
prací dle Smluvních podmínek ( měřený kontrakt) nejsou změnou, avšak jedná se o způsob určení celkové ceny 
díla. Dle smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací (doměření), s 

výjimkou níže uvedených položek soupisu prací, pro které měření nebude použito.

1 027 2 0 P O M O C  P R Á C E  Z Ř ÍZ  N E B O  Z A JiŠ Ť  R E G U L A C I A O C H R A N U  D O P R A V Y K P L

2 029 4 4 O S T A T  P O Ž A D A V K Y  - D O K U M E N T A C E  S K U T E Č  P R O V E D E N Í V D IG IT  F O R M Ě K P L

3 029 4 6 O S T A T  P O Ž A D A V K Y  - F O T O D O K U M E N T A C E K P L

4 0 2 9 5 2 2 O S T A T N Í P O Ž A D A V K Y  - R E V IZ N Í Z P R Á V Y K U S

5 029 6 0 O S T A T N Í P O Ž A D A V K Y  - O D B O R N Ý  D O Z O R K P L

6 02991 O S T A T N Í P O Ž A D A V K Y  - IN F O R M A Č N Í T A B U L E K U S

7 029 9 b O S T A T N Í P O Ž A D A V K Y  - z a jiš tě n í s lav n o s tn íh o  uk o n čen í s tavby K P L

8 743121 O S V Ě T L O V A C Í S T O Ž Á R  PE V N Ý  Ž Á R O V Ě  Z IN K O V A N Ý  D É L K Y  IX )  6  M K U S

9 7431 2 2 O S V Ě T L O V A C Í S T O Ž Á R  P E V N Ý  Ž Á R O V Ě  Z IN K O V A N Ý  D É L K Y  P Ř E S  6,5 D O  12 M K U S

1 0 7433 1 2 V Ý L O Ž N ÍK  P R O  M O N T Á Ž  S V ÍT ID L A  N A  S T O Ž Á R  JE D N O R A M E N N Ý  D É L K A  V Y L O Ž E N Í P Ř E S  1 D O  2 M K U S

11 743313 V Ý L O Ž N ÍK  P R O  M O N T Á Ž  S V ÍT ID L A  N A  S T O Ž Á R  JE D N O R A M E N N Ý  D É L K A  V Y L O Ž E N Í P Ř E S  2 M K U S

1 2 7 4 3 Z 1 1 D E M O N T Á Ž  O S V Ě T L O V A C ÍH O  S T O Ž Á R U  U L IČ N ÍH O  V Ý Š K Y  D O  15 M K U S

13 743Z 35 D E M O N T Á Ž  S V ÍT ID L A  Z  O S V Ě T L O V A C ÍH O  S T O Ž Á R U  V Ý Š K Y  D O  15 M K U S

14 7 4 4 E 1 1 O D P ÍN A Č  P R O  V Á L C O V É  P O JIS T K Y  JE D N O P Ó L O V Ý  D O  32 A K U S

15 7 4 4 E 2 I O D P ÍN A Č  P R O  V Á L C O V É  P O JIS T K Y  D V O U P Ó L O V Ý  D O  32 A K U S

16 744101 P O JIS T K O V Á  V L O Ž K A  D O  160 A K U S

17 744K 11 ST Y K A Č  JF .D N O -D V O U P Ó L O V Ý  D O  20 A K U S

18 75K 111 T R A N S F O R M Á T O R  O D D Ě L O V A C Í (O C H R A N N Ý ) D O  1000 VA K U S

19 894145 Š A C H T Y  K A N A L IZ A Č N Í Z  B E T O N  D ÍL C Ů  N A  P O T R U B Í D N  D O  3 0 0M M K U S

2 0 8 9 4 1 4 6 Š A C H T Y  K A N A L IZ A Č N Í Z B E T O N  D ÍL C Ů  N A  P O T R U B Í D N  D O  4 0 0 M M K U S

2 1 8951 2 2 D R E N Á Ž N Í Š A C H T 1C E  K O N T R O L N Í Z  B E T O N  D ÍL C Ů  ŠK  80 K U S

2 2 896157 S P A D IŠ T Ě  K A N A L IZ A Č  Z  B E T O N  D ÍL C Ů  N A  P O T R U B Í D N  D O  5 0 0 M M K U S

23 89712 V P U S Ť  K A N A L IZ A Č N Í U L IČ N Í K O M P L E T N Í Z  B E T O N O V Ý C H  D ÍL C Ů K U S

24 8 9 75419 V P U S Ť  O D V O D  O B R U B N ÍK Ů  Z  P O L Y M E R B E T O N U  SV . Š ÍŘ K Y  D O  100M M K U S

25 8993 0 6 D O P L Ň K Y  N A  P O T R U B Í - IZ O L A Č N Í S P O JE K U S


